
Deliberazione n. 40 dell’8 settembre 2014

Oggetto: Esecuzione interventi messa in sicurezza percorso torrentizio Rio Variola – Dagliano.

LA GIUNTA COMUNALE

Ritenuto necessario rendere sicuro il  percorso torrentizio Rio Variola – Dagliano, allo scopo di
consentire di poterlo praticare agli appassionati di tale attività sportiva;

Considerato che allo scopo si è offerto il Soccorso Alpino Speleologico Piemontese - Delegazione
Valdossola, il quale si incarica di far effettuare  un sopralluogo agli esperti del settore nei punti di
maggiore criticità, installando le relative attrezzature di sicurezza;

Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo. 18
agosto 2000, n. 267, i competenti  Responsabili  di  servizio hanno espresso parere favorevole in
ordine alla regolarità tecnica e contabile;

All’unanimità

DELIBERA
 
1. Di eseguire gli interventi necessari alla messa in sicurezza del percorso torrentizio Rio Variola –
Dagliano,  affidandone  l’incarico  al  Soccorso  Alpino  Speleologico  Piemontese  -  Delegazione
Valdossola come da proposta fatta con lettera acquisita al prot. n. 1811 del 13 agosto scorso;
 
2.  Di  erogare  alla  predetta  Onlus  il  contributo  di  €  300,00  per  l’acquisto  dell’attrezzatura  da
installare  sul  percorso,  imputandone  la  spesa  all’intervento  1.07.01.05  del  redigendo  bilancio
corrente;

3.Di  rendere  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

o – o – o – o – o –

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile
f.to. Dott. Antonio Carcuro f.to. Rag. Sara Bacchetta


